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Castellum rankas som ett av världens 100 mest hållbara 
bolag
Castellum har utsetts till ett av världens 100 mest hållbara bolag i Global 100. Castellum är ett av 
två svenska bolag på listan, vilken offentliggörs i samband med World Economic Forum i Davos.

Global 100 omfattar börsnoterade bolag med en omsättning om minst 1 miljard USD. För 2026 års 
ranking har över 8 000 bolag analyserats. Bedömningen bygger på flera kriterier, så som andelen hållbara 
investeringar, andelen hållbara intäkter samt bolagens framsteg för att möta klimatomställningen. 
Castellum placerar sig på plats 56 på årets Global 100-lista.

– Det är ett kvitto på Castellums långsiktiga och affärsdrivna hållbarhetsarbete. Att vi tas upp på listan 
visar att vårt fokus på hållbara investeringar står sig väl i ett internationellt perspektiv, säger Filip Elland, 
hållbarhetschef på Castellum.

Castellums hållbarhetsarbete är integrerat i hela verksamheten, från investeringar och projektutveckling 
till förvaltning och finansiering. Bolaget har som mål att vara klimatneutralt i hela värdekedjan till 2040.

Global 100 lanserades 2005 av Corporate Knights Inc., ett oberoende kanadensiskt media- och 
analysföretag med fokus på hållbar ekonomi. Rankingen bygger på en regelbaserad och transparent 
analys av börsnoterade bolags förmåga att kombinera lönsamhet med en affär där hållbara lösningar 
utgör en central och växande del.

För mer information, vänligen kontakta:
Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum Aktiebolag, 0703-20 63 26
Anna-Karin Nyman, Kommunikationsdirektör, Castellum Aktiebolag, 070-206 75 62

Om Castellum
Castellum är ett svenskt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i 
tillväxtstäder. Per den 30 september 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 137 mdkr. Bolaget är noterat 
på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum 
är det enda svenska fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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